PN O AT
ui. Pomorska 72
73-132 Suchan

§ir 85422 30 338 weaon 811685970
Nasz znak: ZK. 340 — 20/ 2008 Suchan dnia 16-09-2008r.

Informacja
o tresci wyjasnien do specyfikaciji istotnych warunkow zamowienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) udzielam wyjasnien
dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w przetargu na Dostawe
materialow budowlanych do wykonania remontu swietlicy wiejskiej w Stodkowie:

Pytanie 1:
,Dotyczy poz. 7. Podana grubo$¢ ptyty w specyfikacji nie istnieje. Czy zamawiajgcemu
chodzi o grubos¢ piyty 12,5 mm? Wymiar plyty to 12002600 w zwigzku z czym ptyta ma

3,12m2. Prosze podad ilo§é piyty: czy ma to byé 18,72m2 (6 plyt), czy tez 15,6m2 (5 piyt).
Piyty sprzedawane sg w peinych arkuszach”.

QOdpowiedz:

Nalezy przyjaé grubosé plyty gipsowo — kartonowej 12,6mm. Powierzchnie nalezy
zaokragli¢ do petnych arkuszy w gore, tj. w przypadku piyt gipsowo — kartonowych o
wymiarach 1200x2600 (3,12m?) nalezy przyjaé 6 piyt x 3,12m? (18,72m?).

Pytanie 2:

,Dotyczy poz. 8. Wymiar piyty 1200*2500 (3,12m2). W specyfikacji podajecie Panstwo
120m2. Prosze o przeliczenie i podanie jaka wartos¢ powinna by¢ przeliczona prawidtowo
czy 39 ptyt*3,12m2 (121,68m2) czy 38 plyt*3,12m2 (118,56m2). Plyty sprzedawane sg w
pemnych arkuszach .

Odpowiedz:

Powierzchnie plyty gipsowo — kartonowej nalezy zaokragli¢ do petnych arkuszy w gore tj.
w przypadku ptyt o wymiarach 1200x2600 nalezy przyja¢ 39 piyt x 3,12m? (121,68m?).
Pytanie 3.

,Dotyczy poz. 9. Podana gruboéé w specyfikacji nie istnieje. Prawidtowa grubos¢ piyty to
12,5mm. Czy zamawiajgcemu chodzi o grubo$é plyty 12,5mm? Wymiar ptyty to
1200*2600 w zwigzku z czym plyta ma 3,12m2. Prosze poda¢ ilo$¢ piyty: czy ma to byé
31,20m2 (10 piyt) czy tez 28,08m2 (9 piyt). Plyty sprzedawane sg w petnych arkuszach”.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé grubo$é plyty gipsowo - kartonowej 12,5mm. Powierzchnig nalezy
zaokragli¢ do pefych arkuszy w gore, tj. w przypadku piyt o wymiarach 1200x2600
(3,12m?) nalezy przyjac¢ 10 piyt x 3,12m? (31,20m?).

Pytanie 4:

.Dotyczy poz. 2. Podana farba silikatowa kolor 0089 w atlasie nie istnieje. Prosze podac
nowy numer koloru”.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé farbe koloru 0089 Atlas lub réwnowazng w ilosci zaokraglonej do petnego
kubika w gére (nie wiecej niz 10 I).



Pytanie 5:

,Dotyczy poz. 5. Prosze podaé czy chodzi o folie budowlang czarng gr. 0,2 do posadzek,
czy folie paroizolacyjna z6#ta do izolacji poddaszy?”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcemu chodzi o folie paroizolacyjng zoHta do izolacji sufitu.

Pytanie 6:

,Dotyczy poz. 6. Prosze podaé czy chodzi o weine w balotach (op.9,6m2) czy w ptycie
(op.7,2m2)? Prosze poda¢ prawidtows ilos¢ w przeliczeniu na petne opakowania. Wetne
sprzedaje sie na petne opakowania”.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé welne mineralng — 10 m w plycie, w iloéci zaokraglonej do petnego
opakowania w gore, tj. w przypadku opakowania zawierajacego 7,2m? nalezy przyjac
7 opakowan x 7,2m? (50,4m?).

Wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia podlegajg publikacjii na
stronie internetowej Zamawiajacego: http://bip.suchan.pl w dziale ,zamowienia publiczne”.

W imieniu Zamawiajacego

Z/p. QU}{}E 11STRZA
’”.,Mz’ Wicm

Sekretarz Miejski



